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NUXE Creme Prodigieuse Boost Aksamitny Krem, 40 ml
 

Cena: 109,99 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 40 ml

Postać krem

Producent NUXE POLSKA SP. Z O.O.

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Co to jest NUXE Creme Prodigieuse Boost Aksamitny Krem do skóry suchej i normalnej i w jakim celu się go stosuje:

Nuxe Creme Prodigieuse Jedwabisty Krem Multikorekcyjny to krem do twarzy, który zapewnia intensywne nawilżenie skóry i pomaga
poprawić jej teksturę. Jego lekka, aksamitna formuła szybko się wchłania, pozostawiając skórę miękką i gładką. Formuła zawiera
hialuronian sodu, który pomaga zmniejszyć utratę wody i utrzymać odpowiednie nawilżenie. Krem zawiera również silnie nawilżający
skórę skwalan, składnik odżywczy o aktywności przeciwutleniającej i detoksykującej który pomaga zapewnić nawilżenie skórze i
zapobiegać jej przesuszeniu, a także może wspomóc skórę w syntezie kolagenu.

Ten jedwabisty multikorekcyjny krem na pierwsze zmarszczki z kompleksem antyoksydacyjnym zawierającym kwiat jaśminu pomaga
zwalczać szkodliwe skutki codziennego życia (stres, zmęczenie, zanieczyszczenie środowiska itp.), jednocześnie szanując naturalną
równowagę Twojej skóry. Dzień po dniu skóra wydaje się świeższa i bardziej promienna, a pierwsze oznaki starzenia ulegają zatarciu.
Skóra wygląda na gładszą, mniej pokrytą niechcianymi liniami i pełniejszą. Aksamitna konsystencja zapewnia miękkość i komfort dla
skóry normalnej i suchej. Może być stosowany na dzień i na noc.

Korzyści:

Nawilża:

Zmniejszenie utraty wody i utrzymanie odpowiedniego nawilżenia dzięki zawartości hialuronianu sodu i skwalanu, który ma również
aktywność przeciwutleniającą i detoksykującą.

Chroni:

Zwalczanie szkodliwych skutków codziennego życia (stres, zmęczenie, zanieczyszczenie środowiska itp.) dzięki kompleksowi
antyoksydacyjnemu z jaśminem

Otula:
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Aksamitna konsystencja zapewniająca miękkość i komfort dla skóry normalnej i suchej borykającej się z pierwszymi oznakami starzenia

Formuła:

Składniki aktywne pochodzenia naturalnego: Kwiat Jaśminu, Kwiat Nagietka, Kwas Hialuronowy pochodzenia naturalnego, Olej
Makadamia.
94% składników pochodzenia naturalnego

*Zgodnie z normą ISO 16128, pozostały % przyczynia się do integralności i zmysłowości formuły.

Zapach:
Świeże i żywe nuty wzbogacone harmonią zielonego jaśminu, różowego liczi i białego drewna.

Dla kogo?
Przeznaczony dla skóry normalnej i suchej. Na pierwsze oznaki starzenia.

Składniki aktywne NUXE Creme Prodigieuse Boost Aksamitnego Kremu:

Skwalan - Nawilża i łagodzi suchą skórę. Skwalen to substancja, która jest produkowana przez nasze ciało. Nasza skóra
produkuje najwięcej skwalenu w okresie dojrzewania, ale produkcja tej substancji spowalnia się około 20-30 roku życia. To
sprawia, że skóra staje się sucha i szorstka. Skwalen występuje nie tylko u ludzi, ale także w oliwkach, otrębach ryżowych i
trzcinie cukrowej. Można go także znaleźć i pozyskać z wątrób rekinów. Stosowanie skwalanu, czyli bardziej stabilnej formy
skwalenu, na skórę ma wiele korzyści. Silnie nawilża skórę, a także ma silne właściwości przeciwutleniające i detoksykujące.
Może to pomóc sprawić, że Twoja skóra będzie wyglądać na bardziej żywą i zdrową. Stosowanie skwalanu regularnie może
również zwiększyć produkcję kolagenu wewnątrz skóry, który stanowi "rusztowanie" dla naszej skóry i jego odpowiednia ilość
jest konieczna do utrzymania zdrowej i sprężystej skóry. Skwalan jest świetną alternatywą dla innych olejów, jeśli masz tłustą
cerę, ponieważ jest bardzo lekki i niekomedogenny, co oznacza, że nie zatyka porów i nawilża skórę bez pozostawiania tłustej
warstwy.
Gliceryna - Należy do humektantów, środków pomagających zatrzymać wilgoć w skórze. Dzięki tym właściwościom gliceryna
pośrednio przyczynia się do lepszego nawilżenia skóry, zwiększenia jej miękkości, gładkości oraz elastyczności. Pomaga też
chronić skórę przed szkodliwym wpływem czynników środowiskowych.
Sól morska - Ma właściwości oczyszczające, ponieważ pomaga usunąć martwe komórki z powierzchni skóry. Ma właściwości
przeciwzapalne i przeciwbakteryjne. Pomaga zachować trwałość produktu na dłużej, dzięki właściwościom konserwującym.
Ponadto, może być pomocna w regulacji produkcji sebum.
Tokoferol - znany również jako witamina E, jest przeciwutleniaczem często stosowanym w produktach do pielęgnacji skóry.
Uważa się, że ma ona wiele zalet dla skóry, w tym zdolność do ochrony przed uszkodzeniami spowodowanymi przez wolne
rodniki, poprawia strukturę i koloryt skóry oraz zmniejsza widoczność blizn. Witamina E może mieć również właściwości
przeciwzapalne, dzięki czemu może być pomocna w zmniejszaniu zaczerwienienia i podrażnienia.
Olej Macadamia - Orzech makadamia jest znany w medycynie Aborygenów od tysięcy lat dzięki zawartemu w nim wielkiemu
skarbowi - zmiękczającemu i naprawczemu olejkowi, który jest szczególnie bogaty w nienasycone kwasy tłuszczowe.Olej
Macadamia jest otrzymywany poprzez tłoczenie na zimno zmielonych orzechów. Jest bardzo lekki i nietłusty, a jego skład
kwasów tłuszczowych jest zbliżony do składu sebum - tłustej substancji naturalnie wytwarzanej przez skórę w celu ochrony
przed wysuszeniem w połączeniu z niekorzystnymi czynnikami zewnętrznymi. Olej Macadamia działa również cuda na suchą i
pozbawioną komfortu skórę. NUXE wybrało Olej Makadamia otrzymywany z tłoczenia na zimno orzechów. NUXE wybrało
orzechy Macadamia pochodzące z Gwatemali i innych krajów, które w większości są uprawiane przy użyciu metod przyjaznych
dla środowiska.
Ryboza - to rodzaj cukru, który jest naturalnie obecny w organizmie i bierze udział w produkcji ATP, głównego źródła energii w
organizmie. Jest ona często włączana do produktów do pielęgnacji skóry jako składnik, ponieważ uważa się, że poprawia
elastyczność skóry i zmniejsza widoczność drobnych linii i zmarszczek. Istnieją jednak ograniczone dowody naukowe na
poparcie tych twierdzeń. Ryboza może mieć również właściwości antyoksydacyjne, co może pomóc w ochronie skóry przed
uszkodzeniami spowodowanymi przez wolne rodniki.
Mika - to naturalny minerał, który ceniony jest ze względu na swoją zdolność do odbijania światła, dzięki czemu skóra uzyskuje
efekt blasku.
Ekstrakt z Kwiatu Jaśminu - Nie licząc jego świetnych właściwości zapachowych, ma on właściwości antyoksydacyjne, które
mogą pomóc w ochronie skóry przed szkodliwym działaniem wolnych rodników. Uważa się również, że wyciąg z kwiatów
jaśminu ma właściwości przeciwzapalne, które mogą pomóc w ukojeniu skóry. Może on także działać tonizująco na skórę.
Ekstrakt z drożdży - to składnik kondycjonujący skórę, który pochodzi z komórek drożdży. Jest bogaty w składniki odżywcze, w
tym aminokwasy, witaminy i minerały, które mogą pomóc w odżywianiu i nawilżaniu skóry. Niektóre doniesienia sugerują, że
ekstrakt z drożdży może mieć właściwości antyoksydacyjne, co może pomóc w ochronie skóry przed uszkodzeniami
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spowodowanymi przez stresory środowiskowe. Może mieć również działanie przeciwzapalne, co może pomóc w ukojeniu i
uspokojeniu podrażnionej skóry.
Hialuronian sodu - to naturalny składnik występujący w ludzkiej skórze, który pomaga utrzymać odpowiednie nawilżenie i
sprężystość skóry. Kwas hialuronowy ma zdolność wiązania wody, co oznacza, że może pomagać w utrzymaniu odpowiedniego
poziomu nawilżenia skóry, co z kolei pomaga w zachowaniu jej elastyczności i jędrności.
Ekstrakt z kwiatów nagietka - Nagietek ma właściwości przeciwzapalne i może pomóc ukoić zaczerwienienia i stany zapalne
oraz złagodzić dyskomfort skóry. Pomaga on chronić skórę przed zewnętrznymi czynnikami środowiskowymi, a także zapewnia
jej odżywienie.

Jak stosować NUXE Creme Prodigieuse Boost Aksamitny Krem:

Sposób użycia:

Rozgrzej w dłoniach dużą kroplę kremu, a następnie nałóż na twarz obiema dłońmi, trzymając je płasko, pracując na zewnątrz od środka
(omijając okolice oczu). Jeśli chcesz, nałóż również na szyję i dekolt.

Masuj aż do całkowitego wchłonięcia kremu.
Na zakończenie wykonaj delikatne ruchy opuszkami palców na całej twarzy, aby zwiększyć blask cery.
Najlepiej stosować rano i/lub wieczorem po nałożeniu serum.

Co zawiera NUXE Creme Prodigieuse Boost Aksamitny Krem:

Skład:

AQUA/WATER, SQUALANE, ALCOHOL DENAT., GLYCERIN, HYDROGENATED COCONUT OIL, TRIBEHENIN, MACADAMIA INTEGRIFOLIA
SEED OIL, DICAPRYLYL ETHER, DIMETHICONE, C20-22 ALKYL PHOSPHATE, C20-22 ALCOHOLS, HYDROGENATED COCO-GLYCERIDES,
TOCOPHEROL, PARFUM/FRAGRANCE, PHENOXYETHANOL, CARBOMER, ETHYLHEXYLGLYCERIN, SODIUM STEAROYL GLUTAMATE,
RIBOSE, SODIUM GLUCONATE, SODIUM HYDROXIDE, BUTYLENE GLYCOL, GELLAN GUM, PENTYLENE GLYCOL, JASMINUM
OFFICINALE (JASMINE) FLOWER EXTRACT, SODIUM HYALURONATE, FAEX EXTRACT/YEAST EXTRACT, MICA, CI 77491/IRON OXIDES,
CALENDULA OFFICINALIS FLOWER EXTRACT, BENZYL SALICYLATE, LINALOOL, CITRONELLOL, GERANIOL, ALPHA-ISOMETHYL
IONONE (N3903/A)
 

Galeria
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